 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
4 Fernet Stock Hruska
l >Z - Zetko Stock

Fernet Stock Exclusive
~ Magister

= ~ Becherovka

Pﬁ Jigermeister

Bozkov Peprmint
~ Bovkov Griotte
P Bozkov Vajecny likér
I Amundsen ochucené
Baileys
Irish mist
~ Amaretto/Barbero
#  Malibu
rambuie
Southern Comfort
f’.- Amundsen vodka
. Amundsen Expedition

Absolut vodka
Russkij Standart vodka

« . Bozkov Origindl
Bozkov Specidl kdvovy

Bozkov Republica Exclusive
(pt. Morgan Spiced Gold
(pt. Morgan White rum
(pt. Morgan Black Spice
Key rum (aribbqan white

Bacardi
Havana Club

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04}
0,04l
0,04
0,04

0,0

:. 1_.' L =
' AT .

40,-
40,-
40,-
40,-
60,-
50,-
40,-
10-

40,-
40,-
40,-
50,-
65,-
10,-
50,-
65,2
9,-
10,-

50,-
60,-
65,-
50,-

40,-
40,-

Gordon's London Dry gin
Tequila Sombrero Negro
Slivovice Stock Excell.
Golden Hruska

Absinth

Borovicka

BRANDY A KONAK
Napoleon Ambassador
Stard mysliveckd
Metaxa

Martell V.S.0.P.
Hennessy cognac
Remy Martin
Courvoisier

CAFE BAR U FONTANY
.
4
0041 - 65
0,041 65,-‘
0041 50
0041 50-
0041 T0-
0041 50-
0,041 50,--‘.
0041 50-
0041 70
0041 10
0041 10
0041 120

0,041 120,-

|
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%
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NAPDJOVY LISTEK

WHISHY A BOURBON
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
4 Dubliner Irish & Honeycomb
l "Dimple 15y.
Bushmills
" Tullamore Dew
: “Tullamore Dew 12 y.
J&B
VAT 69
Black & White
~ Jameson / Teacher s
P 0ld Smuggler
¢ (hivas Regal

Jim Beam
~ Crown Rovyal
/ Jack Daniel’s
‘Ballantme s/ Passport
Four Rosses
Singleton of Dufftown
f.,, * Four Roses Sing. Bar. 120

NEALKDHOLICKE NAPDIE
Coca Cola

-~ (oca Colalight

- - fanta
Tonic
Sprite
D7us 100% dle nabidky
Cappy dzus dle nab. (Iah.)
Soda
Bonaqua

ENERGY DRINK
Red Bull L,-

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

021
021
021
021
021
02
0
0.2l
02

&OZSI

65,-
120,-
80,-
120,-
80,-
10,-
120,-

65,-
65,-
65,-
65,-
65,-
98,3

65,-
05,5
93
65,-
65,-
120,-
120,-

36,-
36,-
36,
36,-
36,-
36,-
36,-
36,2
36,2

CAFE BAR U FONTANY

TEPLE NAPOIE - KAVA SEGAFREDD
Tureckd kdva 19
Tureckd kdva bez kofeinu 19
Videniskd kdva

AlZirskd kdva

Ruskd / Holandska / Irska kdva

Espresso

Espresso s miékem

(appuccino sypané

(appuccino Slehané (mléko)

(afé latte

Ledova kdva 051
(okolada

(i

Ledovy (aj 0,51
Grog

Svafené vino

Punc

OSTATNI
Slané pecivo
(igarety a doutniky (Churchill)

PIVD

Budweiser Budvar 11° 031
Budweiser Budvar 11° 051
Budweiser 12° (Iahev) 0,31
Budweiser nealko (Iahev) 051
Budweiser Cerné 12° (Iah.) 051
ViN

Bilé vino dle nabidky 0,21
Cervené vino dle nabidky 0,21
Vinny stfik 0,21

"

. |
30,-

4§
50,-
50,-
50,-
40,-

40,-
50,
50,--‘.
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